
Zarządzenie Nr 1096/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 lipca 2025 r.

w  sprawie:  ogłoszenia  wyników  IV  edycji  konkursu  na  finansowanie  grantów
badawczych  w  2025  roku  realizowanych  w  ramach  zadania  "Współpraca
z wyższymi uczelniami".

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwały nr 444/XXVII/2012 Rady
Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 roku w sprawie wspierania działalności szkół wyższych,
zmienionej  uchwałą  nr  543/XXXII/2013  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  lutego  2013  roku,
zarządzenia  nr  955/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  23  maja  2025  roku  w  sprawie
ogłoszenia IV edycji  konkursu Prezydenta Miasta Płocka na finansowanie grantów badawczych
realizowanych  w  ramach  zadania  "Współpraca  z  wyższymi  uczelniami"  oraz  zarządzeniem  nr
1058/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 lipca 2025 roku w sprawie powołania Komisji ds.
konkursu na finansowanie  grantów badawczych realizowanych w ramach zadania  „Współpraca
z wyższymi uczelniami” zarządzam co następuje:    

§ 1

Po  dokonaniu  wyboru  wniosków  przez  Komisję  przyznaję  dotacje  na  granty  badawcze  dla
następujących uczelni w roku 2025: 

1. Politechnika Warszawska - Filia w Płocku - 10 000 zł  

2. Akademia Mazowiecka w Płocku – 37 400 zł 

§ 2

Wskazane  w  §  1  dotacje  przeznaczone  są  na  finansowanie  następujących  prac  badawczych
rekomendowanych przez komisję:

1. dr inż.  Galyna Kotsay  -  „Badanie wpływu dodatku szkła  odpadowego na właściwości
mechaniczne  i  trwałość  materiałów  kompozytowych”  -  Politechnika  Warszawska  Filia
w Płocku, 

2. dr  Monika  Wolińska – „Podwójnie  wyjątkowi:  Trajektorie  marginalizacji  osób  2e
w  przestrzeniach  edukacyjnych,  opiekuńczych  i  izolacyjnych” –  Akademia  Mazowiecka
w Płocku, 

3. dr Łukasz Murlikiewicz – „Studium determinant i konsekwencji otyłości wśród dorosłych
mieszkańców miasta Płock” -  Akademia Mazowiecka w Płocku.

     



§ 3

Źródło  finansowania:  Budżet  Miasta  Płocka  na  rok  2025:  Dział  730,  rozdział  73014,  §2800,
zadanie 03/WED. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski


